

OPK/WMR/ZP-2/1/2020

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kamionka**” ogłoszonego w BZP w dnia 11.03.2020 r., nr ogłoszenia 522457-N-2020 z dnia 2020-03-11.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – Opolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. przekazuje treść zapytań dotyczących SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 (z dnia 11.03.2020 r.)

Czy dopuszcza się wykonanie instalacji wewnętrznych stacji uzdatniania wody z PVC klejonego, posiadającego stosowne atesty i PZH, w miejsce przyjętej w projekcie stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji wewnętrznych stacji uzdatniania wody z PVC klejonego, posiadającego stosowne atesty i PZH w miejsce przyjętej w projekcie stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2 (z dnia 16.03.2020 r.)

Prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane : aerator, filtry i rurarz technologiczny SUW.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga dostarczenia aeratora zgodnego z dołączonym do SIWZ projektem budowlanym „Budowa Ujęcia i Stacji Uzdatniania Wody w m. Kamionka gm. Opole Lubelskie – branża sanitarna”, czyli wykonanego ze stali czarnej.

Zamawiający wymaga dostarczenia filtrów zgodnych z dołączonym do SIWZ projektem budowlanym „Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kamionka”, czyli takich których zbiorniki są wykonane z tworzywa wzmocnionego włóknem szklanym.

Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji wewnętrznych stacji uzdatniania wody z PVC klejonego, w miejsce przyjętej w projekcie stali nierdzewnej.

Dostarczone urządzenia i zastosowane materiały muszą posiadać stosowne atesty PZH.

Zamawiający wymaga, aby rury tłoczne pompy głębinowej oraz armatura znajdująca się w obudowie studni głębinowej były wykonane ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo lub stali nierdzewnej.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu oferty.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami do SIWZ nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

dr inż. Henryk Pilat

www.opk-opolelubelskie.pl